
 1

Příloha k účetní závěrce za rok 2017  
 
 
 
 
Účetní jednotka: Sportem proti bariérám, z. s. 
 
Sídlo:   Nádražní 111, 507 91 Stará Paka 
Právní forma:  spolek, podle Nového občanského zákoníku  
Identifikační číslo: 27031161 
 
 
 
 

Účel spolku 
 

 

Spolek byl založen ve veřejném zájmu a má veřejně prospěšné poslání, kterým je zlepšování 
života a sociálního postavení postižených lidí a odstraňování nepříznivých důsledků jejich 
postižení v osobním i společenském životě.  
 

Hlavní činnost spolku 
 

 

Předmětem hlavní činnosti spolku je uspokojování a ochrana společných zájmů jeho členů 
v rámci naplňování účelu, k němuž byl založen, zejména: 
 

a) odstraňování fyzických i psychologických bariér postižených lidí, 
b) vyrovnávání příležitostí postižených lidí, 
c) vytváření podmínek pro aktivizaci a zvyšování úrovně komplexní rehabilitace 

postižených lidí, jejich rekvalifikace, integrace a osobní rozvoj ve všech oblastech 
života, 

d) zastupování postižených lidí při obhajobě jejich zdravotních, hospodářských, 
pracovních, sociálních, rodinných, kulturních, sportovních a jiných zájmů a potřeb 
vyplývajících z jejich postižení, 

e) hájení zájmů postižených lidí prostřednictvím jednání s orgány státní moci a správy, 
jakož i s jinými osobami o eliminaci obecných i konkrétních bariér plnohodnotné 
sociální a společenské integrace postižených lidí,   

f) informování veřejnosti o problematice a aktivitách týkajících se postižených lidí, 
g) organizování nevýdělečných činností formou setkání, přednášek, besed, vzdělávání, 

výměny zkušeností a informací zaměřených na problematiku postižených lidí, 
h) organizace a podpora volnočasových aktivit postižených lidí, 
i) individuální pomoc v těžkých životních situacích, 
j) poskytování sociálních a dalších služeb, jakož i provozování jiných činností pro 

postižené lidi, pokud nejde o podnikatelskou či jinou výdělečnou činnost 
provozovanou v rámci vedlejší hospodářské činnosti spolku. 

 



 2

Vedlejší hospodářská činnost spolku 
 

 

1. Vedle hlavní činnosti provozuje spolek též vedlejší hospodářskou činnost, která směřuje 
k podpoře činnosti hlavní a k hospodárnému využívání majetku spolku.  

2. Předmětem vedlejší hospodářské činnosti je poskytování služeb a provozování dalších 
činností, pokud naplňují znaky podnikání či jiné výdělečné činnosti, zejména: 
a) poskytování sociálních služeb podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,   
b) výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků,  
c) zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků,  
d) výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů,  
e) výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových 

záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů,  
f) výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků,  
g) výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků,  
h) povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů,  
i) výroba neelektrických zařízení pro domácnost,  
j) výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních 

prostředků,  
k) výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků,  
l) výroba zdravotnických prostředků,  
m) výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, 

kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů,  
n) nakládání s odpady (vyjma nebezpečných),  
o) zprostředkování obchodu a služeb,  
p) velkoobchod a maloobchod,  
q) zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím,  
r) údržba motorových vozidel a jejich příslušenství,  
s) skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě,  
t) ubytovací služby,  
u) poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály,  
v) poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,  
w) reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,  
x) mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti,  
y) provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí,  
z) provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti,  
aa) poskytování technických služeb,  
bb) poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu,  
cc) poskytování služeb pro rodinu a domácnost,  
dd) výroba, obchod a služby jinde nezařazené, 
ee) prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin. 



 3

Orgány spolku 
 
Organizační strukturu spolku tvoří tyto orgány: 

a) členská schůze, 
b) výbor, 
c) ředitel spolku, 
d) dozorčí rada. 

 

Zakladatelé 
 

Zakladatel:    Pelikán Jan   
Původní spolek (občanské sdružení) pod názvem: „Sportem proti barierám – Český Ráj“ 
byl zaregistrován u MV 9.5.2006. 
 

Účetní období, zpracování a místo uchování účetních 
záznamů, použité účetní metody 

 
Účetní období: rok 2017, rozvahový den: 31.12.2017. 
Účetní záznamy jsou zpracovány na počítači, v účetním programu STEREO 2017.  
Účetní jednotka se při vedení účetnictví řídí vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro 
účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v 
soustavě podvojného účetnictví. 
Účetní záznamy ukládá účetní jednotka odděleně od ostatních písemností do archivu a 
uschovává je po stanovenou dobu. Účetní doklady jsou po uzavření účetního období 
archivovány firmou HANDICO s.r.o se sídlem Lonkova 510, Pardubice, u které je vedeno 
účetnictví.  
ÚJ se řídí účtovým rozvrhem, jehož uspořádání a obsah syntetických účtů odpovídá účtovým 
skupinám směrné účtové osnovy. 
Účetní jednotka oceňuje majetek v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
pořizovacími cenami.  
 

Oceňování aktiv a závazků  
 

Položky aktiv a závazků jsou oceňovány v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, a 
dále vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 
Sb.   

 

Přehled závazků ve splatnosti 
 
Na pojistném na soc. zabezpeční 
a příspěvku státní pol. zaměstnanosti:    167 588 Kč  31.12.2017  
Na veřejném zdravotním pojištění:       43 311 Kč  31.12.2017 
 
Tyto závazky byly v lednu 2018 uhrazeny.  
 



 4

Výsledek hospodaření v členění podle hlavní a vedlejší 
hospodářské činnosti 

 
Účetní jednotka má hlavní i vedlejší hospodářskou činnost. 
 

1. Hlavní činnost: 
   Náklady      Výnosy  

Předmětem daně není: (dotace)      0 Kč     6 214 350 Kč 
Předmětem daně není: (dary)         0 Kč     1 924 967 Kč 
Předmětem daně:(hl. činnost)  10 098 171 Kč    2 719 489 Kč  
Celkem      10 098 171 Kč  10 858 806 Kč  
  

2. Vedlejší hospodářská činnost: 
         Náklady             Výnosy  

Předmětem daně je:                  21 807 931 Kč   23 050 547 Kč 
 
Za spolek celkem: 
 

      Náklady        Výnosy  
Předmětem daně není: (dotace)                  0 Kč     6 214 350 Kč 
Předmětem daně není: (dary)          0 Kč    1 924 967 Kč 
Hlavní činnost:    10 098 171 Kč     2 719 489 Kč  
Předmět daně – hospodářská čin.:  21 807 931  Kč  23 050 547 Kč 
Celkem                31 906 102 Kč  33 909 353 Kč 
 

Celkový zisk za spolek je 2.003.251 Kč. 

 
Zaměstnanci a osobní náklady 

 
Stav zaměstnanců ke dni 31.12.2017 ve fyzických osobách              50
      
 
Průměrný přepočtený počet všech zaměstnanců za rok 2017   :    38,30 
 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním 
postižením na základě uznání invalidity 1. a 2. stupně nebo zdravotně znevýhod- 
něnou osobou:           14,90 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, kteří jsou osobami s těžším                    
zdravotním postižením – invaliditou 3. stupně:      10,78 
 
Výše osobních  nákladů za rok 2015:  
účet č. 521 – mzdové náklady   6.171.116 Kč   
účet č. 524 – zákonné sociální pojištění  1.880.773 Kč. 
 
Orgány společnosti neměly žádné odměny ani jiné výhody. Ani jim nebyly poskytnuty žádné 
půjčky. 
 



 5

 

Základ daně z příjmů 
 

 
Hospodářský výsledek ke zdanění je tvořen ziskem z vedlejší hospodářské činnosti spolku 

= 1.242.616 Kč, příjmy z nájmů= 377.250 Kč, příjmy z reklamy = 138.506 Kč a dalšími 

náklady, které nejsou daňové uznatelné (z účtů 501, 518 a 549) = 12.270  Kč. Celkem tedy 
základ daně činí  1.770.642 Kč, v řádku č. 250 v daňovém přiznání. Na řádku č. 251 je 
snížení základu daně dle § 20 odst. 7 zákona o Daních z příjmů o částku 531.192 Kč, 
tzn., že základ daně po úpravách dle řádku č. 270 je 1.239.450 Kč, po zaokrouhlení 
1.239.000 Kč. Vypočtená daň na řádku č. 290 Přiznání činí 235.410 Kč. Po uplatnění 
slevy na dani dle § 35 odst. 1 za a) i za b) z důvodu, že zaměstnává zaměstnance se 
zdravotním postižením (14,90 zaměstnance se zdravotním postižením s výjimkou 
zaměstnance s těžším postižením a 10,78 zaměstnance s těžším zdravotním postižením). 
Tato daň se tedy sníží až do výše 235.410 Kč, tzn. že výsledná daň je nulová. 

 
 

Významné položky výkazů Rozvahy a Zisků a ztrát 
 
Během roku byly přijaty tyto dotace: 
Dotace od Úřadu práce                       3.973 050,- Kč 
Dotace od Města Nová Paka                            150 000,- Kč 
Dotace od MPSV               2.091 300,- Kč 
Dotace celkem na provoz              6.214 350,- Kč 
 
 
 

Dary 
 
V roce 2017 spolek získal dary ve výši  1.924.967 Kč od různých dárců na podporu hlavních 
činností spolku. 
 
 
 

Sbírkový účet 
 

Spolek realizuje veřejnou sbírku  na projekt DOMEČEK PLNÝ KOLEČEK. Je schválena 
Krajským úřadem Královéhradeckého kraje  na dobu neurčitou, a to od 1. 11. 2015.  
Ke dni 31. 12. 2017 je na novém sbírkovém účtu č.: 218286566/0300, zůstatek ve výši: 
477 864,94 Kč.  

 
 
 
 
 



 6

Vypořádání výsledku hospodaření z roku 2016 
 
Celkem v roce 2016 byl vytvořena ztráta  ve výši 9.636,47 Kč. Tato částka byla převedena 
dne 5.6.2017 z účtu 931 – Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 932 – 

nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let na základě rozhodnutí členské schůze  
konané dne 4.6.2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohu sestavila: Kateřina Mašková – účetní  tel.: 774419770 
 
 
 
 
 
 
Ve Staré Pace, dne 29. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 

podpis:       ………..…………………………………. 
ředitel spolku: Marcela Sedláková, DiS. 

 



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.7.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2017
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Sportem proti barieram, z.s.´ ´

Nadrazní 111´ ˇ
Stara Paka´

2 7 0 3 1 1 6 1 507 91

7 046 9 257

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

7 565 9 698

291 291

0 0

3 202 3 202

3 053 3 403

0 0

0 0

0 0

0 0

1 019 1 352

0 1 450

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 27031161

-519 -441

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-37 -86

-482 -355

0 0

0 0

0 0

0 0

6 326 7 429

304 477

0 0

0 0

0 0

0 0

197 297

0 0

107 180

0 0

0 0

4 645 4 513

2 576 2 233

0 0

0 0

228 296

0 0

2 2

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem            (součet B.IV.1. až B.IV.8.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.3.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 27031161

0 0

914 962

0 0

0 0

0 0

0 0

876 1 005

49 15

0 0

1 369 2 431

102 97

0 0

1 267 2 334

0 0

0 0

0 0

0 0

8 8

8 8

0 0

13 372 16 686

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 27031161

7 257 9 889

3 654 4 284

3 654 4 284

0 0

0 0

3 603 5 605

0 2 003

-9 0

3 612 3 602

6 115 6 797

0 0

0 0

0 432

0 432

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

6 115 6 365

2 377 3 129

0 0

109 75

0 0

395 471

0 0

175 211

0 0

2 8

53 97

1 1

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.3.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

IC:ˇ 27031161

0 0

0 0

2 450 2 138

0 0

0 0

0 0

0 0

203 235

350 0

0 0

0 0

0 0

13 372 16 686

29.3.2018

spolek Maskova Katerinaˇ ´ ˇ

velkoobchod Maskova Katerinaˇ ´ ˇ

774419770

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2017

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Sportem proti barieram, z.s.´ ´

Nadrazní 111´ ˇ
2 7 0 3 1 1 6 1 Stara Paka´

507 91

1 690 21 808 23 498

1 043 1 043

0 20 667 20 667

186 186

46 46

0 0

415 1 141 1 556

-100 -100

-100 -100

0 0

0 0

8 052 8 052

6 171 6 171

1 881 1 881

0 0

0 0

0 0

3 3

3 3

69 69

0 0

0 0

2 2

3 3

0 0

0 0

64 64

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

27031161

284 284

274 274

10 10

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

9 998 21 808 31 806

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

27031161

6 214 6 214

6 214 6 214

1 925 1 925

0 0

1 925 1 925

0 0

2 541 23 051 25 592

25 25

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

24 24

53 53

53 53

0 0

0 0

0 0

0 0

10 758 23 051 33 809

760 1 243 2 003

760 1 243 2 003

29.3.2018

spolek Katerina Maskovaˇ ˇ ´

Katerina Maskovaˇ ˇ ´

774419770

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


